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12.411 348

12.411
Sierre–Granges–St-Léonard–Sion (Rive droite RD)
Sierre–Chalais–Grône–Sion (Rive gauche RG)

Bern 300
Brig 100 Æ
Brig 100
Sierre/Siders 100 Æ

Sierre/Siders, gare CFF
Sierre, Placette
Noës, village
Chippis, poste
Chippis, Eaux-Vives I
Chalais, téléphérique
Chalais, poste
Réchy, centre
Granges VS, Crêtelongue Æ
Granges VS, Crêtelongue
Granges VS, Grand Canal
Grône, écoles
Grône, poste
Bramois, Cassières
Bramois, Clodevis
Sion, Hôpital
St-Léonard, Le Lac
Uvrier, sud
St-Léonard, centre
Sion, Place du Midi
Sion, gare Æ
Sion 100
Martigny 100 Æ
St-Maurice 100 Æ
Lausanne 100 Æ

ì

006

026
046
066
076
076
086
126
136

206
226

296
326

"+

"+

1

376
506

407

285
545

166
216

236
256
276
286
286
306
346
356

436
446

566

",

",

3

067
197
307
158

056
356

406
456

476
496
516
536
536
546
586
596

077
087
217
227

",

",

5

377
507

408

286
546

596
057

067
107
137
167
167
187
217
237
307

327

417
437

7
137
187
207

267

337

347
437
447

",

",

501

068
198
308
159

576
257

307
377

407
427
447
467
467
487
507
537

597
018

118
138

"+

"+

9

378
508

409

357

417
437
457

537

",

",

5009

077
118
288
548

109
179

199
219
239
249
249
259
299
309

379
399

509
519

11

0610
1910
3010
1511

078
119
289
549

1010
1710

1910
2110
2310
2410
2410
2510
2910
3010

3710
4010

5010
5110

"+

"+

13

0611
1911
3011
1512

079
1110
2810
5410

1011
1711

1911
2111
2311
2411
2411
2511
3511
3611
3811

4011

4711
4811

15

0612
1912
3012
1513

0710
1111
2811
5411

0012
0712

0912
1112
1312
1412
1412
1512
1912
2012

2712
3012

4012
4112

"+

"+

17

4612
0913
2313

Bern 300
Brig 100 Æ
Brig 100
Sierre/Siders 100 Æ

Sierre/Siders, gare CFF
Sierre, Placette
Noës, village
Chippis, poste
Chippis, Eaux-Vives I
Chalais, téléphérique
Chalais, poste
Réchy, centre
Granges VS, Crêtelongue Æ
Granges VS, Crêtelongue
Granges VS, Grand Canal
Grône, écoles
Grône, poste
Bramois, Cassières
Bramois, Clodevis
Sion, Hôpital
St-Léonard, Le Lac
Uvrier, sud
St-Léonard, centre
Sion, Place du Midi
Sion, gare Æ
Sion 100
Martigny 100 Æ
St-Maurice 100 Æ
Lausanne 100 Æ

2212
2912
3012

3512

4212

4312
5212
5312

",

",

503

0613
1913
3013
1514

5711
2512

5012
5712

5912
0113
0313
0413
0413
0513
0913
1013

1713
2013

3013
3113

19

3713
5013

4014

0711
1112
2812
5412

5712
0413

0613
0813
1013
1113
1113
1213
1613
1713

2313
2413
3313
3413

"-

"-

21

0614
1914
3014
1515

3411
4012
5712
2513

3013
3713

3913
4113
4313
4413
4413
4513
4913
5013

5713
0014

1014
1114

"+

"+

23

3314
4614

3615

3513

4113
4313
4513

5313

",

",

5023

0713
1114
2814
5414

1015
1715

1915
2115
2315
2415
2415
2515
2915
3015

3715
4015

4915
5015

"+

"+

25

0616
1916
3016
1517

0714
1115
2815
5415

0816
1516

1716
1916
2116
2216
2216
2316
3016
3116
3516

3816

4816

27

0617
1917
3017
1518

1216
4216

5016
5716
5816

0317

1017

1117

2017

",

",

505

3717
5017

4018

0715
1116
2816
5416

0017
0717

0917
1117
1317
1417
1417
1517
1917
2017
2717

3017

4017

"+

"+

29

0618
1918
3018
1519

3415
4016
5716
2517

3517
4217

4417
4617
4817
4917
4917
5017
5417
5517
0218

0518

1518
1618

31

3718
5018

4019

Ordre des arrêts: Sierre/Sidres:
gare SFF, Beau-Site, atlantic,
Technopôle; Chalais: Centre
administratif, Les Zittes; Réchy:
Grampraz; Granges VS: sud, Av. de
la Gare, La Millière; Grône: Croix-
du-Pont, Pramagnon; Bramois:
Camping, Paradis, La Borgne,
Glarey, Institut IUKB, Petit-
Champsec; St-Léonard: Le Pont,
Magro Uvier, Sion: gare

St-Léonard, Lac: distance 5 minutes
à pied de l'arrêt St-Léonard, centre

ãAnnonce préalable requise (24h)â 027 458 21 51

ASGS, 3979 Grône-Loyeâ 027 458 21 51
Fax 027 458 25 12
www.ballestraz.ch

"+ U sauf 19 mars, 7 juin, 15 août,
1 nov, 8 déc", R sauf 19 mars, 7 juin, 15 août,
1 nov"- W ,X ,Z ,[ du 12–23 déc, 9 jan–
17 fév, 27 fév–5 avr, 16 avr–16 mai,
21 mai–29 juin, 27 août–5 oct,
22 oct–7 déc; ] ainsi que 19 mars,
7 juin, 15 août, 1 nov, 8 déc

www.fahrplanfelder.ch 2012
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12.411349

12.411

Bern 300
Brig 100 Æ
Brig 100
Sierre/Siders 100 Æ

Sierre/Siders, gare CFF
Sierre, Placette
Noës, village
Chippis, poste
Chippis, Eaux-Vives I
Chalais, téléphérique
Chalais, poste
Réchy, centre
Granges VS, Crêtelongue Æ
Granges VS, Crêtelongue
Granges VS, Grand Canal
Grône, écoles
Grône, poste
Bramois, Cassières
Bramois, Clodevis
Sion, Hôpital
St-Léonard, Le Lac
Uvrier, sud
St-Léonard, centre
Sion, Place du Midi
Sion, gare Æ
Sion 100
Martigny 100 Æ
St-Maurice 100 Æ
Lausanne 100 Æ

ì
0716
1117
2817
5417

1018
1718
1818

2318

3018

3118

3918

"+

"+

509

0619
1919
3019
1520

5717
2518

3018
3718

3918
4118
4318
4418
4418
4518
4918
5018
5718

0019

1019
1119

"+

"+

33

3319
4619

3620

3417
4018
5718
2119

4019

4619
4719
5019
5219
5419
5519
5519
5619
0020
0120
0820

1120

2120
2220

"+

"+

35

0621
1921
3021
1522

0719
1120
2820
5420

0821

1221
1421
1721
1821
2021
2121
2121
2221
2421
2521
3021

3221

4521

"+

"+

37

5121

4022

Lausanne 100
St-Maurice 100
Martigny 100
Sion 100 Æ

Sion, gare
Sion, Place du Midi
St-Léonard, centre
Uvrier, sud
St-Léonard, Le Lac
Sion, Hôpital
Bramois, Clodevis
Bramois, Cassières
Grône, poste
Grône, écoles
Granges VS, Grand Canal
Granges VS, Crêtelongue Æ
Granges VS, Crêtelongue
Réchy, centre
Chalais, poste
Chalais, téléphérique
Chippis, Eaux-Vives I
Chippis, poste
Noës, village
Sierre, Placette
Sierre/Siders, gare CFF Æ
Sierre/Siders 100
Brig 100 Æ
Brig 100
Bern 300 Æ

Ä

006

056
066
116
146
146
176
196
216

236
276

"+

"+

2

346
027
207
238

436
446

486
526

007
037
077
097
097
117
137
157

187
227

"+

"+

4

455
286
386
526

067
077
157

167

227

277
287
357

",

",

502

048
318
498
549

206

087
227

457
467

507

557
018
028
068
088
088
108
128
148

178
248

6

348
029
209
2310

457
288
388
528

109
119

159
199

269
279
319
339
339
359
379
399

429
499

"+

"+

8

0410
3110
4910
5411

458
289
389
529

0510
0610

1010
1410

2110
2210
2610
2810
2810
3010
3210
3410

3710
4410

10

0411
3111
4911
5412

3511

4111
4411
4511

5011

".

".

5012

459
2810
3810
5210

1011
1111

1511

1911
2511
3511
3611
3811
3811
4011
4211
4411

4711
5411

"+

"+

12

0412
3112
4912
5413

2010

0811
2211

5211
5311
0012

0112

0412

0912
1012
1712

",

",

504

2212
5612

5511
5611

0012
0112

0612
0712
1112
1312
1312
1512
1712
1912

2212
2912

".

".

14

3412
0213
2013
2314

Ordre des arrêts: Sierre/Sidres:
gare SFF, Beau-Site, atlantic,
Technopôle; Chalais: Centre
administratif, Les Zittes; Réchy:
Grampraz; Granges VS: sud, Av. de
la Gare, La Millière; Grône: Croix-
du-Pont, Pramagnon; Bramois:
Camping, Paradis, La Borgne,
Glarey, Institut IUKB, Petit-
Champsec; St-Léonard: Le Pont,
Magro Uvier, Sion: gare

St-Léonard, Lac: distance 5 minutes
à pied de l'arrêt St-Léonard, centre

ãAnnonce préalable requise (24h)â 027 458 21 51

ASGS, 3979 Grône-Loyeâ 027 458 21 51
Fax 027 458 25 12
www.ballestraz.ch

"+ U sauf 19 mars, 7 juin, 15 août,
1 nov, 8 déc

", R sauf 19 mars, 7 juin, 15 août,
1 nov". R du 12–23 déc, 9 jan–17 fév,
27 fév–5 avr, 16 avr–16 mai, 21 mai
–29 juin, 27 août–5 oct, 22 oct–
7 déc, sauf 19 mars, 7 juin, 1 nov

www.fahrplanfelder.ch 2012
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12.411 350

12.411
Sion–St-Léonard–Granges–Sierre (Rive droite RD)
Sion–Grône–Chalais–Sierre (Rive gauche RG)

Lausanne 100
St-Maurice 100
Martigny 100
Sion 100 Æ

Sion, gare
Sion, Place du Midi
St-Léonard, centre
Uvrier, sud
St-Léonard, Le Lac
Sion, Hôpital
Bramois, Clodevis
Bramois, Cassières
Grône, poste
Grône, écoles
Granges VS, Grand Canal
Granges VS, Crêtelongue Æ
Granges VS, Crêtelongue
Réchy, centre
Chalais, poste
Chalais, téléphérique
Chippis, Eaux-Vives I
Chippis, poste
Noës, village
Sierre, Placette
Sierre/Siders, gare CFF Æ
Sierre/Siders 100
Brig 100 Æ
Brig 100
Bern 300 Æ

Ä
4510
2811
3811
5211

0512
0612

1012
1412

2112
2212
2612
2812
2812
3012
3212
3412

3712
4412

16

0413
3113
4913
5414

2011

0812
2212

4412
4512

4912
5312

0013
0113
0713
0913
0913
1113
1313
1513

1813
2513

"+

"+

18

4511
2812
3812
5212

0613
0713
1513

1613

2213

2713
2813
3513

",

",

506

0414
3114
4914
5415

2012

0813
2213

4013
4113

4513
4913

5613
5713
0014
0314
0314
0514
0714
0914

1214
1914

"+

"+

20

3414
0215
2015
2316

4513
2814
3814
5214

1015
1115

1515
1915

2615
2715
3115
3315
3315
3515
3715
3915

4215
5015

22

0416
3116
4916
5417

3016

3816
4116
4216

4716

",

",

5024

4514
2815
3815
5215

1016
1116

1516

1916
2616
3016
3416
3616
3616
3816
4016
4216

4516
5216

"+

"+

24

0417
3117
4917
5418

2015

0816
2216

5516
5616
0417

0517

1117

1617
1717
2417

"+

"+

508

3417
0218

4515
2816
3816
5216

0017
0117

0517

0817
1617
1717
2117
2317
2317
2517
2717
2817
3117
3317

3817

"-

"-

26

3616
5016
1417

2017
2217
3017
3117

3717
3817
3917
4217
4217
4317
4517
4717

5017
0018

"+

"+

28

0418
3118
4918
5419

Lausanne 100
St-Maurice 100
Martigny 100
Sion 100 Æ

Sion, gare
Sion, Place du Midi
St-Léonard, centre
Uvrier, sud
St-Léonard, Le Lac
Sion, Hôpital
Bramois, Clodevis
Bramois, Cassières
Grône, poste
Grône, écoles
Granges VS, Grand Canal
Granges VS, Crêtelongue Æ
Granges VS, Crêtelongue
Réchy, centre
Chalais, poste
Chalais, téléphérique
Chippis, Eaux-Vives I
Chippis, poste
Noës, village
Sierre, Placette
Sierre/Siders, gare CFF Æ
Sierre/Siders 100
Brig 100 Æ
Brig 100
Bern 300 Æ

2016

0817
2217

4517
4617

5017
5417

0118
0218
0618
0818
0818
1018
1218
1418

1718
2418

"+

"+

30

3418
0219
2019
2320

4516
2817
3817
5217

2018
2118

2518
2818

3618
3718
4118
4318
4318
4618
4718
4818

5218
0019

"+

"+

32

0419
3119
4919
5420

4517
2818
3818
5218

5718
5818

0219
0519

1219
1319
1719
1919
1919
2119
2319
2519

2819
3519

34

0420
3120
2021
2322

2019

1220

2720
2820

3120

3420
4120
4220
4620
4820
4820
5020
5220
5320
5620
5820

0321

"+

"+

36

2022
2323

"/"/

4721
1822

2020
0321
1321
2721

4521
4621

4921

5221
0022
0122
0522
0722
0722
0922
1122
1222
1522
1722

2322

"+

"+

38

3422
0223

Ordre des arrêts: Sierre/Sidres:
gare SFF, Beau-Site, atlantic,
Technopôle; Chalais: Centre
administratif, Les Zittes; Réchy:
Grampraz; Granges VS: sud, Av. de
la Gare, La Millière; Grône: Croix-
du-Pont, Pramagnon; Bramois:
Camping, Paradis, La Borgne,
Glarey, Institut IUKB, Petit-
Champsec; St-Léonard: Le Pont,
Magro Uvier, Sion: gare

St-Léonard, Lac: distance 5 minutes
à pied de l'arrêt St-Léonard, centre

ãAnnonce préalable requise (24h)â 027 458 21 51

ASGS, 3979 Grône-Loyeâ 027 458 21 51
Fax 027 458 25 12
www.ballestraz.ch

"+ U sauf 19 mars, 7 juin, 15 août,
1 nov, 8 déc", R sauf 19 mars, 7 juin, 15 août,
1 nov"- W ,X ,Z ,[ du 12–23 déc, 9 jan–
17 fév, 27 fév–5 avr, 16 avr–16 mai,
21 mai–29 juin, 27 août–5 oct,
22 oct–7 déc; ] ainsi que 19 mars,
7 juin, 15 août, 1 nov, 8 déc"/ W–\

www.fahrplanfelder.ch 2012




